ratum fìrmumque babemus; et quoniam

cupimus, tuis precibus adducti, quam pri-

mum fieri potest, illius usum introduci;

idcirco tibi hoc concessum et indultuni

esse volumus ut, tam litterarum harum

quani aliorum privilegiorum et indulto-

rum, quae alias a Sede Apostolica isti Or-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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dini concessa sunl, viriate, sic emenda-

lum correcliimquc, id ipsum breviari imi

imprimere, impressum cvulgare, atqucin

universo Ordine eiusque ccclesiis, domi-

bus ac locis quibuscumque ad usuin et

consuetudineni inlroducere libere et li-

cite, sino ullo conscientiac scrupido, pos-

sis, ita ut omnes et ?int;uli Ordinis islius

superiores, fratres, reliu;iosi etceteri, qui-

cumque sint, ulriusque sexus, quorum

interest, ad luiiusmodi Jireviarii praoscri-

ptum ac ritum psallant, divinaslaudesdi-

cant, canonicarumque horarum ofllcium

praeslent.

§ 3. Non obstanlibus praemissis aliis-

que apostolicis ac in provincialibus et

synodalibus conciliiscditis, specialibusvel

generalibus, constitulionibus et ordinatio-

nibus; necnon dicti Ordinis illiusque do-

morum etlocorum quorumcumque,etiam

iuramento , confirmationc apostolica vel

quavis iìrmitale alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, ccterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscaloris, die xvii martii

MDLXxxvii, pontificatus nostri anno se-

cundo *.

Dat. die 17 nuir. 1587
,
pont. anno n.

Obslant

deniftaliu.

XVIII

Confirmatio Utleraruni Gregorii XIII,

quihus Graecis catholicis tnercaturam

Anconac exercentibus facultas concessa

fuit considem sibi eligeìidi^.

Sixtas Papa V, ad perpetaam rei memoriam.

^ 1. Dudum l'clicis recordalionis Gre-

gorius Papa XIII
,
praedecessor nosler,

1 Hoc eodem anno litteris datisdie 18 martii,

et quibus initium est Rnmmuis Pontifcx, Sixlus V

omnia, et singula privilegia congregationi S.

Salvatoris Canonicorum Regularium Ordinis S.

Auguslini pridem concessa conlìrmavit.

2 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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mercatoribu^ et aliis Uraccis cliristianis firegorius xni

ex insula Palbmos in rivitale noslia, lune ùll 'commer-

sua, Anconitana commorantibus, ut prò- ""rhruu!"^!'

prium prò sua nalione in dieta civilate concessiuepu

consulem^ qui easdemmel lacultates, lu- suiem cum >,.-

l'isdictiones, privilegia, honores el onera "*i"""^8"'-

haberet el liabere deberet, quae alii alia-

rum nationum in eadem civiiale existen-